Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Толькинская  школа –интернат среднего общего образования»

П Р И К А З

21.02.2019 г                                                                                           № 31

с.Толька

О проведении акции «День сдачи ЕГЭ с родителями»

     На основании письма Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки от 11.02.2019, с целью повышения информационной компетенции участников

образовательного процесса по вопросам проведения государственной итоговой

аттестации в 2019 году, 26 февраля 2019 года  в 11:00 проводится Всероссийская

акция «День сдачи ЕГЭ с родителями»,   приказываю:

1. Утвердить План проведения Всероссийской акции «День сдачи ЕГЭ с

родителями» (далее –План) (Приложение 1)

2. Назначить ответственной за исполнение Плана руководителя ППЭ Яппарову

С.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                               М.Б. Саруханян

С приказом ознакомлены:

К.В. Ащеулова  ____________ «____»______20___ г.

О.А. Орехова _______________ «____»______20___ г.

Е.И. Левченко   ____________ «____»______20___ г.

С.В. Яппарова ____________ «____»______20___ г.

В.Е. Шарапова  ____________ «____»______20___ г.

С.Н. Акимов ____________ «____»______20___ г.

Т.В. Косых ____________ «____»______20___ г.

Е.А. Сапыцкая ____________ «____»______20___ г.

 Приложение к приказу

№ 31 от 21.02.2019

ПЛАН

Проведения Всероссийской акции «День сдачи ЕГЭ с родителями»

дата
Время Этап

Место

проведения

ответственный

работник

До

25.02.2019

 Приглашение родителей

обучающихся 11 класса на Акцию

Орехова О.А.

 Приглашение СМИ на

 26.02 к 10:20

Шарапова В.Е.

25.02.2019
 Подготовка станции печати в

аудитории ППЭ
аудитория 306

Акимов С.Н.

26.02.2019

с 10:00 Обеспечение видеозаписи в

аудитории
аудитория 306

Левченко Е.И.

10:20-10:40 Встреча  СМИ  фойе школы Орехова О.А.

10:30-10:40
Прибытие родителей, участников,

экспертов
Фойе школы.

Орехова О.А.

10:30-10:40 Прибытие руководства  Фойе школы,  Орехова О.А.

11.00-11:10 Пресс-подход  Фойе школы. Косых Т.В.

11:10-11:20

Допуск участников экзамена и СМИ,

сдача мобильных телефонов и других

средств связи, пропуск через рамку

металлодетектора в аудитории печати

материалов и написания работ.

Вход от

библиотеки

Левченко Е.И.

11:20-11:22

Вступительное слово организаторов.

Рассказ о процессе печати

экзаменационных материалов

Аудитории

(печать в

аудиториях) 306

Яппарова С.В.

11:22-11:25

Инструктаж и выдача

экзаменационных материалов

участникам деловой игры

Аудитории  306

Ащеулова К.В.

Сапыцкая Е.А.

11:25-11:55 Написание работ

Участники

экзамена –

аудитория 306

Ащеулова К.В.

Сапыцкая Е.А.

11:55-12:00
Сканирование экзаменационных

работ
Аудитория 306

Акимов С.Н.

12:05-12:20
Подведение итогов в рамках круглого

стола.
Аудитория 306

Яппарова С.В.